

JÄSENTIEDOTE
Maaliskuu 1-2017

Liitteenä Jäsenkortti vuodelle 2017

Edut kortilla lisääntyy kauden aikana, odottakaa maltillisesti ja seuratkaa kotisivujen kautta milloin tiedot päivitetään. Olemme esittäneet seuroille samassa yhteydessä myöskin että invalidikortin omaavat henkilöt myös saisivat etuja autonkäytössä. Holiday Club Resotrs Oy on vahvistanut omat edut Jäsenistölle.

Luettelo seuroista joissa jäsenkortilla saa joitain etuuksia.

Archipelagia Golf Clup, Aulangon Golfklubi, Auirinko Golf, Espoon Golfseura, Eswpoon Ringside Golf, Golf Pirkkala, Gumböle Golf, Harjattula Golf & Country Club, Helsingin Golfklubi, Hiisi-Golf, Hiekkaharju Golf, Hirsala Golf, Iitti Golf, Kaakon Golf, Kanavagolf, Kartanogolf, Katinkulta Golf, Kotojärven Kartanogolf, Kurk Golf, Nevas Golf, Nivalan Seudun Golf, Nordcenter Golf & Coutry Club, Oulun Golfkerho, Porin Golfkerho, Porvoo Golf, Puulagolf, Revontuli Golf, Salo Golf, Tawast Golf, Tuusulan Golfklubi, Vaasan Golf, Viipurin Golf, Wiurila Golf & Country Club, Virvik Golf.

Tarkemmin tietoa eduista saat olemalla yhteydessä sopimuskenttään.
Kun varaatte lähtöajan, mainitkaa samalla että teillä on Suomen HCP Golf jäsenkortti.

Alennukset ainoastaan harjoituskiertoilla, ei koske kilpailuja eikä kilpailumaksuja. Sopimuskentät ilmoitetaan HCP ry kotisivuilla, joten seuraa sieltä uusia sopimuskenttiä.

Kuntoloma toteutetaan osittain Ray:n tukemana sosiaalisena lomana.

Järjestetään 30.7.- 4.8.2017 tarkemmat tiedot kotisivuilta. Paikat annetaan varausjärjestyksessä jättämällä hakemuksen annettujen ohjeiden mukaan, kuitenkin viimeistään 25.4.2017 mennessä. Kuntoloma järjestetään yhteistyössä Maaseudun Terveys- ja Lomahuolto ry, Kalajoen Kylpylähotelli Santas ja Kalajokilaakson Golf. Paikkoja on 20 henkilölle, 100€ omakustannusosuus sekä lisäksi tulee Golfosuudesta lisämaksua käytön mukaan. Tästä tulee tiedot kotisivuille huhtikuun aikana. On myös joitakin paikkoja henkilöille jotka eivät saa lomaansa tukea. Kysy tarkemmin Kari Heikkilä:ltä

Yhdistys tulee järjestämään jäsenilleen toukokuussa golfleirin.

Osanottomaksusta tuetaan osittain jäseniä. Paikkana tulee olemaan Urheiluopisto Kisakeskus ja Ruukkigolf 15. - 17.5.2017. Tarkempi ohjelma lähetetään ilmoittautuneille. Opetuksesta vastaa liittovalmentaja Pro Janne Eskola. Leirille ilmoittautunut 24 osanottajaa, mukaan pääsee jos joku nyt varannut henkilö peruu osallistumisensa. Leirin opetus tapahtuu niin että maanantaina Pro kulkee kentällä pelaajien joukossa ja opettaa siellä, sekä tiistaina aamulla 3 tunnin lähipelialueella tapahtuva opetus.

Kilpailutoiminta

Kaikista virallisista kotimaisista ja kansainvälisistä kilpailuista tarkemmat tiedot seuramme kotisivuilla..
Seura järjestää HCP Golf (avoin) mestaruuskilpailun 9.6.2017, NGCC, Benz kentällä. Kilpailu on samalla Golfliiton 2. E-tour osakilpailu vuodelle 2017. Lisätietoja kotisivuilla.



Kamapörssi

Teemme kotisivuille uuden laatikon jossa esitellään kulloinkin lahjoitettavia mailoja ja muita lajin välineitä. Useat tahot kyselleet että otammeko lahjoituksia vastaan, ja koska meillä ei ole tiloja niiden säilyttämiseen niin jaamme tietoa välineistä ja kaikki jotka ovat kiinnostuneita voivat niitä sitten tarvittaessa pyytää itselleen. Tiedot sivuilla on ehkä 2-3 kk ja senjälkeen tiedot poistetaan.

Seuran kotisivut www.suomenhcpgolf.fi Lukekaa sieltä uusimpia tiedotteita ja kertokaa sivuosoite muillekin asiasta kiinnostuneille. Kun teillä tulee uudistusehdotuksia sivujen sisällöstä niin palautetta sivujen ohjeiden mukaan KIITOS !

Omat yhteystiedot

Muistakaa aina ilmoittaa osoitteen muutoksista tai puhelin numeroiden sekä sähköpostiosoite vaihtumisesta. Näin varmistat että posti tavoittaa Sinut. Parhaiten tämä onnistuu omien kotisivujen kautta [palaute](#) painikkeesta.

Aurinkoista kevättä.

Hallitus

Ps. Jos jäsenmaksuissa on virheitä tai puutteita sekä mahdollisesti ette halua olla mukana toiminnassa niin laittakaa palautetta kotisivujen kautta.

Tai suoraan sähköpostilla info@suomenhcpgolf.fi

